Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	муниципальное общеобразовательное учреждение Высоковская основная общеобразовательная школа
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО
	21716056

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                    Копия  приказа
	30
	25.09.2020

Об утверждении программы перехода школы в эффективный
режим работы ( в части улучшения образовательных результатов)

В соответствии со ст.28,44 ФЗ РФ от 29.12.2012г № 273 –ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» , ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу перехода школы в эффективный режим работы ( в части улучшения образовательных результатов) на период 2020-2023 учебный год.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                           М.В.Громцева